Jean Mueller Polska Sp. z o.o. tel. 22/751 79 01, e-mail: info@jeanmueller.pl, www.bezpieczniki.com
Data aktualizacji 24.03.2010
1
Wkładki topikowe 400V AC gG
Typ: D01 - D02
Charakterystyka: gG
Prąd znamionowy: 2-63A
Napięcie znamionowe: 400V AC

Straty mocy
Pn [W] Opakowanie Typ Nr artykułu
AC400V
D01
2 różowy
E14
1,2 10 D01/2 D0000901
4 brązowy 1,3 10 D01/4 D0001201
6 zielony 1,7 10 D01/6 D0001401
10 czerwony 1,4 10 D01/10 D0001701
16 szary 2,3 10 D01/16 D0002201
D02
20 niebieski
E18
2,7 10 D02/20 D0002402
25 żółty 3,5 10 D02/25 D0002602
32 czarny 4,0 10 D02/32 D0002902
35 czarny 4,0 10 D02/35 D0003102
40 czarny 4,0 10 D02/40 D0003402
50 biały 5,0 10 D02/50 D0003502
63 miedziany 5,4 10 D02/63 D0003802
Jean Mueller Polska Sp. z o.o. tel. 22/751 79 01, e-mail: info@jeanmueller.pl, www.bezpieczniki.com Jean Mueller Polska Sp. z o.o. tel. 22/751 79 01, e-mail: info@jeanmueller.pl, www.bezpieczniki.com
Data aktualizacji 24.03.2010
2
Dane techniczne